Постановление № 90 от 06.03.2014
О внесении изменений в постановление № 346 от 30 мая 2012 года

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                              от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в целях упорядочения предоставления муниципальных услуг администрацией Курганинского городского поселения Курганинского района п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в приложение к постановлению администрации Курганинского городского поселения Курганинского района № 346                                   от 30 мая 2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения: в подпункте 2.11 пункта 2 слова «не должно превышать 30 минут» заменить словами «не должно  превышать       15 минут».

2.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курганинского городского поселения Курганинского района А.Н.Витохина.

4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района

    А.Н.Ворушилин